MIJNIC!PALIDAD DE LA PLATA | REQsmo

\

LU U

5 ion aane | R N i 002333

LA PLATA, 13 AG J, LUl f.f r,/ ;o

! —
VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1173791/2021, por el

cual la SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS solicita la contratacion del servicio de tareas

de puesta en valor y mantenimiento de red de bicisenda, esquinas ensanchadas, ramblas

y ochavas por dos (2) meses con destino a la Subsecretaria de Movilidad, segun solicitud

de pedido N°938, obrante a fs.5; y

ODC 2021

CONSIDERANDO:

Que la Direccion General de Compras y Suministros y la Secretaria de
Espacios Publicos han confeccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO I
ESPECIFICACIONES TECNICAS y OPERATIVAS DEL SERVICIO, tendiente a lograr ia
adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se estd en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo Ila'nado -

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I
ESPECIFICACIONES TECNICAS y OPERATIVAS DEL SERVICIO para la contratacion del
servicio de tareas de puesta en valor y mantenimiento de red de bicisenda, esquinas
ensanchadas, ramblas y ochavas por dos (2) meses con destino a la Subsecretaria de
Movilidad.-

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N°661 de 2021, para la
contratacion del servicio de tareas de puesta en valor y mantenimiento de red de
bicisenda, esquinas ensanchadas, ramblas y ochavas por dos (2) meses de acuerdo al
Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I ESPECIFICACIONES TECNICAS y OPERATIVAS
DEL SERVICIO que por la presente se aprueba y que regira la Compra Directa Excepcional
respectiva.-

ARTICULO 3°: El presente Decreto sera refrendado por el Secretario del area que
corresponda.- o

«"'o
ARTICULO 49: Registrese, comur)iﬂue'se y %: DIRECCION GENERAI.(DE, COMPRAS
Y SUMINISTRQS CONTADURIA GﬁNE’RAL y IA a sus efectos.- /

B
. g 2
e T e

1879



